
UCHWALA NR XLVIII38/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526), art. 211, art.2 33 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j . Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zmian) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 630 018 ,35 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 1 868 811 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięciamajątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianie,

zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych niepodlegającychzwrotowi na 2022 rok, po zmianach, zawiera załącznik nr 5 do

uchwały.

§ 6.

1. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 11 630 643 ,39 zł., który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

Id: 556DOBI6-A2C?-4D49-A8E5-9140CBACBCE4 . Podpisany Strona I



a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.2I7 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w kwocie 8 492372,47 zł.,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 351 487,79 zł.,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2786783,13 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 12030643,39 zł., rozchody w wysokości

400 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7.

Dokonuje Się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów

i wydatków, po zmianach, zawiera załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8.

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych. Plan dotacji celowych, po zmianie, zawiera załącznik nr 8 do

uchwały.

§ 9.

Dokonuje Się zmian w planie dotacji podmiotowych. Plan dotacji podmiotowych, po zrruarue, zawiera

załącznik nr 9 do uchwały.

§ 10.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

Id: 556DOB16-A2C?-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowychdokonuje się:

l.zwiekszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 966 433 zł., w tym z tytułu:

a)zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 283 764 zł., z przeznaczeniem na nauczycieli

pedagogów, psychologów, logopedów lub terapeutów oraz zmiany wynagrodzenia dotychczasowych

nauczycieli stażystów i kontraktowych na wynagrodzenie nauczycieli początkujących.,

b)środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na zabezpieczenie domów pomocy

społecznej przed wzrostem zakażeń - 63 796 zł,

c)dochodów własnych zrealizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej - 30000 zł. ,

d)dochodów realizowanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy - 208 000 zł,

e)z tytułu pomocy finansowej z Gminy Ruda Maleniecka na przebudowę drogi powiatowej Nr 1453T

Wincentów-Dęba- Koliszowy w km 6+635 -7+015 na długości 380 mb - 200000 zł.,

t)z tytułu wpływów z najmu pomieszczeń -7573 zł.,

g)darowizny otrzymanej przez WielofunkcyjnąPlacówkę Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie - 206 zł.

h) dochodów własnych realizowanych przez Starostwo Powiatowe - 26 000 zł.,

i) dochodów zrealizowanych przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich z tytułu zwrotu

kosztów zakupu materiałów celem przeprowadzenia egzaminów zawodowych - l 866 zł.,

j) środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na realizację

zadań w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej - 145 228 zł.

2. zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 336 414,65 zł., w tym z tytułu:

a)środków pozyskanych ze źródeł zagranicznych na dofinansowanie realizacji zadań bieżących - 9 924,65 zł.,

w tym:

- w zakresie projektu "Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia

zawodowego" zmniejszenie planowanej kwoty płatności końcowej - 18 083,54 zł.,

- w zakresie projektu "Europejski staż zawodowy gwarancją sukcesu na rynku pracy" wpływ płatności

końcowej - 8 158,89 zł.,

b)zmniejszenie planowanej kwoty dotacji celowej na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach

zastępczych - 20 890 zł.,

c) zmniejszenie dotacji celowej ze środków europejskich na realizację projektu "Recepta na pracę" - 305 600

zł., w związku z przesunięciem terminu realizacji zadań na rok następny.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowychdokonuje się:

Id: 556DOBI 6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona l



l. zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 2 174411 zł. z przeznaczeniem na:

a)przebudowę drogi powiatowej Nrl453T Wincentów-Dęba-Koliszowy w km 6+635 -7+015 na długości 380

mb o kwotę 400000 zł.,

b)na wykup gruntów przejętych pod inwestycję drogową na podstawie ustawy z 10.04.2003r.

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych - 136000 zł. ,

c)wydatki bieżące związane z utrzymaniem wynajmowanych pomieszczeń w kwocie - 7573 zł.,

d)wypłatę odprawy emerytalnej i nagród jubileuszowych dla pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w

Końskich -70000 zł.,

e)zwiększeniaplanu dotacji podmiotowych do szkół niepublicznych o kwotę 811 742 zł.,

f)na zakup ambulansu transportowego na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - 300 000 zł. ,

g)zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 -

63 796 zł. , w tym:

Dom Pomocy Społecznej w Końskich - 35 794 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia

i pochodne,

- Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej - 28 002 z przeznaczeniem na zakup materiałów i leków,

h)zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej z przeznaczeniem na zakup

materiałów usług o kwotę 30000 zł. z tytułu dochodów własnych pochodzących

z odpłatności za pobyt mieszkańców,

i)zwiększenie planu wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy

o kwotę 208 000 zł, z przeznaczeniem na zakup środków żywności, materiałów i wynagrodzeń osobowych,

j)zakup materiałów na potrzeby Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie - 206

zł. ,

k)na zakup materiałów na potrzeby Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich - 1866 zł. ,

l)zakup usług w zakresie organizacji przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

145228zł.

1.zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę ogółem 305 600 zł.,:

a)realizację projektu "Recepta na pracę" - 305 600 zł., w związku z przesunięciem terminu realizacji zadań na

rok następny ,

Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zwiększeniu deficyt budżetu, który po zmianie wynosi

11 630 643,39 zł.

Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 12030 643,39zł., na co składa się :

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 2



a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 8892 372,47 zł.,

b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

i innych źródeł zagranicznych - 351 487,79 zł., w tym dotyczące:

- projektu "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - 48 088,58 zł.,

- projektu "Dobry zawód podstawa sukcesu" - 8 586,28 zł.

- projektu .Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - 134 398,80 zł.,

- projektu "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły branżowej" - 121 083,13 zł.,

- projektu "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - 39331 zł.

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu - 2 786 783,13 zł., w tym:

- środki RFIL - 2 500 000 zł.,

- odsetki od środków RFIL na 31 grudnia 202lr. - 8357,29 zł.

- środki z Funduszu Pracy - 600 zł.

- niewykorzystane środki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska - 277 825,84 zł.

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr l do uchwały Nr XLVII/38/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6916940,00 345228,00 7262168,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 38097,00 145228,00 183325,00

Srodki otrzym ane z państwowych funduszy celowych
2170 na realizację zadań bieżących jednostek sektora 37761 ,00 145228,00 182989,00

finansów publicznych
Powiat Konecki- organ 37761 ,00 145228,00 182989,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6874 120,00 200000,00 7074120,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu

l 821 546,00 200000,00 2021546,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestvcvinvch i zakupów inwestvcvinvch
Powiat Konecki- organ I 821 546,00 200000,00 2021 546,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 710283,00 12 573,00 722856,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630309,00 12573,00 642882,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 137411,00 7573 ,00 144984,00
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 10648,00 6505,00 17153,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich l 952,00 1068,00 3020,00

0830 Wpływy z usług 127680,00 5000,00 132680,00
Starostwo Powiatowe 15000,00 5000,00 20000,00

750 Administracja publiczna 554535,00 6000,00 560535,00
75095 Pozostała działalność 477 050,00 6000,00 483050,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 14000,00 6000,00 20000,00
osób prawnych i innych iednostek organizacyjnych
Starostwo Powiatowe 14000,00 6000,00 20000,00

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona l



758 Różne rozliczenia 58 912 965,00 283764,00 59 196729,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

36 900 266,00 283764,00 37 184030,00
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 900266,00 283764,00 37184030,00
Powiat Konecki- organ 36 900 266,00 283764,00 37 184 030,00

801 Oświata i wychowanie 948276,00 -8058,65 940217,35
80115 Technika 5 100,00 I 866,00 6966,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 I 866,00 6966,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 0,00 I 866,00 I 866,00

80195 Pozostała działalność 891218,00 -9924,65 881293,35
Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2701
gmin, powiatów (związków gmin, związków

691 104,00 -9924,65 681 179,35
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
sarnorzadówwojewództw, pozyskane z innych źródeł

Powiat Konecki- organ 691 104,00 -9924,65 681 179,35
852 Pomoc społeczna 15 192474,00 93796,00 15 286 270,00

85202 Domy pomocy społecznej 14311 022,00 93796,00 14404818,00
0830 Wpływy z usług 10770912,00 30000,00 10800912,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie
4303724,00 30000,00 4333724,00

Pilczvckiei
Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 167906,00 63796,00 231 702,00
zwiazanvch z przeciwdziałaniem COVID-19
Powiat Konecki- organ 167906,00 63796,00 231 702,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3603062,91 -290600,00 3312462,91
85333 Powiatowe urzędy pracy 69000,00 15000,00 84000,00

0830 Wpływy z usług 35000,00 15000,00 50000,00
Starostwo Powiatowe 35000,00 15000,00 50000,00

85395 Pozostała działalność 2011157,00 -305600,00 I 705557,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o

2057
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

I 936998,00 -305600,00 I 631 398,00
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytor ialnego
Powiat Konecki- organ I 936998,00 -305600,00 I 631 398,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 441 000,00 208000,00 649000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 355000,00 208000,00 563000,00

Id: 556DOBI6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 2



0830 Wpływy z usług 355000,00 208000,00 563000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w

355000,00 208000,00 563000,00
Baryczy

855 Rodzina 1568164,00 -20684,00 1547480,00
85508 Rodziny zastępcze 726 125,00 -20890,00 705235,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 182620,00 -20890,00 161 730,00

między iednostkami sarnorzadu terytorialnego
Powiat Konecki- organ 182620,00 -20890,00 161 730,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 842039,00 206,00 842245,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 200,00 206,00 406,00
w postaci pieniężnej

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie
200,00 206,00 406,00

w Stąporkowie

Razem: 123013 497,91 630018,35 123643516,26

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 2 do uchwały Nr XLVIII38/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14442783,00 681228,00 15 124 011,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 70336,00 145228,00 215564,00

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 145228,00 215228,00
Starostwo Powiatowe 70000,00 145228,00 215228,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14235724,00 536000,00 14771724,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6455635,00 400000,00 6855635,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6455635,00 400000,00 6855635,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

50000,00 136000,00 186000,00
budżetowych

Starostwo Powiatowe 0,00 136000,00 136000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 575906,00 7573,00 583479,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575906,00 7573,00 583479,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15955,00 5055,00 21010,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 6943,00 5055,00 11 998,00
4260 Zakup energii 183725,00 1666,00 185391,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2055,00 900,00 2955,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 1400,00 766,00 2 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 162,00 852,00 63014,00
II Liceum Ogólnokształcące w Końskich I 650,00 550,00 2200,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 552,00 302,00 854,00

750 Administracja publiczna 18456 950,90 70000,00 18 526 950,90
75020 Starostwa powiatowe 15 989 244,90 70000,00 16 059 244,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 157500,00 70000,00 8227500,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich l 198700,00 70000,00 I 268700,00

801 Oświata i wychowanie 41 084713,00 575310,00 41660023,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3513511,00 -64591,00 3448920,00

Id: SS6DOB16-A2C7-4D49-A8ES-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

182746,00 -64591 ,00 118 155,00
iednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 182746,00 -64591 ,00 118155,00
80115 Technika 14223713,00 14862,00 14238575,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 1342319,00 12996,00 1355315,00
iednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 1342319,00 12996,00 1355315,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107460,00 I 866,00 109326,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 26000,00 I 866,00 27866,00
80116 Szkoły policealne 3 101350,00 476082,00 3577 432,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 3 101350,00 476082,00 3577 432,00
jednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 3 101350,00 476082,00 3577 432,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3740826,00 49029,00 3789855,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

848759,00 49029,00 897788,00
jednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 848759,00 49029,00 897788,00
80120 Licea ogólnokształcące 12411 866,00 -47576,00 12364290,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 646290,00 -47576,00 598714,00
iednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 646290,00 -47576,00 598714,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1923718,00 147504,00 2071222,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

380107,00 147504,00 527611,00
iednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 380 107,00 147504,00 527611,00
851 Ochrona zdrowia 2375211,00 300000,00 2675211,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 300000,00 300000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

6220
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 0,00 300000,00 300000,00
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych
Starostwo Powiatowe 0,00 300000,00 300000,00

852 Pomoc społeczna 16 819 238,00 93796,00 16 913 034,00
85202 Domy pomocy społecznej 14341 022,00 93796,00 14434818,00

4010 Wynagrod zenia osobowe pracowników 8709695,00 29855,00 8739550,00
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w 5026 135,00 29855,00 5055990,00
Końskich

411O Składki na ubezpieczenia społeczne l 529750,34 5 141,00 I 534891,34

Id: 556DOB 16-A2C7-4D49-A8ES-9140CBACBCE4. Podpisany Strona2



Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK"w
898749,00 5 141,00 903890,00

Końskich

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

180058,83 584,00 180642,83
Solidarnościowy

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK"w
100539,00 584,00 101 123,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540 142,00 26202,00 566344,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie

384914,00 26202,00 41 I 116,00
Pilczvckiei

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

116222,33 20000,00 136222,33
biobóiczvch
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie

76877,33 20000,00 96877,33
Pilczvckiei

4300 Zakup usług pozostałych 298500,00 10000,00 308500,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie

148000,00 10000,00 158000,00
Pilczvckiei

4700
Szkolenia pracowników niebędącychczłonkami

16200,00 I 800,00 18000,00
korpusu służby cywilnej
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie

9200,00 I 800,00 I 1000,00
Pilczvckiei

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 73717,50 214,00 73931,50
Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK"w

39455,00 214,00 39669,00
Końskich

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7307266,91 -305600,00 7001666,91
85395 Pozostała działalność 2050488,00 -305600,00 I 744888,00

3 117 Świadczenia społeczne 880739,00 -276838,00 603901,00
Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 880739,00 -276838,00 603901,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583074,00 -56546,00 526528,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 583074,00 -56546,00 526528,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 464410,00 -120830,00 343580,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 464410,00 -120830,00 343580,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

8217,00 -1386,00 6831,00
Solidarnościowy

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 8217,00 -1386,00 6831,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150000,00 150000,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 0,00 150000,00 150000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7742337,00 446298,00 8188635,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2827025,00 208000,00 3035025,00

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1000000,00 122380,00 I 122380,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w

1000000,00 122380,00 I 122380,00Barvczv
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235000,00 52000,00 287000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w
235000,00 52000,00 287000,00

Barvczv
4220 Zakup środków żywności 63380,00 33620,00 97000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w
63380,00 33620,00 97000,00Barvczv

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2049041,00 238298,00 2287339,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

2049041,00 238298,00 2287339,00jednostki systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 2049041,00 238298,00 2287339,00
855 Rodzina 5211 756,00 206,00 5211962,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2863890,00 206,00 2864096,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97800,00 206,00 98006,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i
66700,00 206,00 66906,00Rodzinie w Staporkowie

I Razem: I 133405348,65 I 1868811 ,00 I 135274159,65 I

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona4



Limity wyd atków n a wieloletnie przedsięwzięcia m aj ątkowe pl an ow an e d o p onies ien ia w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały N r X LVIII38 /2022

Ra dy Po w iatu w Końsk ich

z dni a 29 września 2022 r.

n lan o zmtame w L I U l )' t;;;11

Plancwn ne wyda tki

w tym źród l a finansowania

w tym : Jednostka o~.

Łączne nakłady kredyty i ś rodki
realizuj ąca

Lp. Dzial Rozd z. Nazwa pned s i'rwzięci a
finansowe rok budżetowy 2022

pożyczki do tacje i ś rodki wymienione
zadani e lub

(7+8+10 +11) dochody własne [st , inne kredyty
zaci ągnięte ha pochodzące Z n' art. S us t.

koordynująca

źród la i pożyczki real izacj ę innych ź r.* I pkt2 i 3
program

zadan ia pod u.f.p.
refund ację

wydat ków

I , , , l , 1 • , 10 " "Budow a drog i Nr 0433T Giełzów- Bemów- Kurzacze. Zap lanowane A.

l. 600 600 14
nakłady obejmują :

3029 520 150 000 150000
B. Zarząd Dróg

a) wydatki lat ubiegłych - wykonanie dok ume ntacji 29 520 zł. C. Powiatowych
b) wv datki roku 2022 1'. orzebudowa drou i (PL-I i) - 150000 zł. D.

Przeb udowa drogi powiatowej Nr 0425 T Ko ń skie-Pro ćwin-Nałęcz ów-
A. 1 349 977

gr.wojew.świetokrzyskicgo (Sęd ów) na dł.3270 mb.
B. 16007 14 Zarząd Dróg

2. 600 600 14 Zaplanowane nakłady obejmują : 9 198994 455 1405 1 600 714
a) wydalki z lal poprzcdnich (dok umentacja projektowa) - 96 186 zł. ,

C. Powiatowych

b) wydatki rok u 2022 lj. przedbudow a drogi (RFRD) - 3201 428 zł.
D.

Przebudowa drog i powiatowej Nr 0396 T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mn in-

W ólka-Pilczyca-Ruda P ilczycka-gLwojew.św i ę tokrzysk iego - budowa
A. 4232 13

chodnika w m. Mnin na dł.950 mb (dokumentacja projektowa).
B. 220832 Zarząd Dróg

3. 600 600 14 Za planow ane nakłady obejmują : 88431 I 864877 220832
a) wydatki poniesione w latach poprzednich (dok umentacja projektowa) -

C. Pow iatowych

19 434 zł. ,
D.

b) wyd atki rok u 2022 Ij . przebudowa drog i (RFRD) - 234 l l 4zł .

Przebudowa drogi powlatowej Nr 041 5T Młotkowice- C i ek liń s ko na d ł.
A.
B, Zarząd Dróg

4. 600 600 14 ok .2,7 km i drog i powia towej nr 0478T Fałk ów-Rudzisko na dł.ok. l,4km 4 0 10 000 80200 80200
C. Powiatowych

(PL - 111 )
D.
A.

5. 600 60014
Przebud owa drogi pow iatowej 0421 T Końskie-Bedlno na dl. ok . 1,9 km

1 600 000 32 000 32 000
B. Zarząd Dróg

(PL - 111 ) C. Powiatowych
D.

Poprawa układu komunikacyjnego na teren ie pow iatu obej mująca drogi :
Nr 0422T, 0440T, 043 8T, 0395T, 0478T , ul. Młyńska w Końskich na dl. A.

6 . 600 600 14
14,407 km .

15 640 21 8 777 153 777 153
B. Zarząd Dróg

Zap lanowane nak ł ady obejmują: C. Powiatowych
a) wydatk i w latach poprzednic h Ij .: dok umentacje projektowe - 97 170 zł . ; D.
b) roboty budowlane (PL - I)

Id: 556DOBI6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona I



Rozbud owa drogi pow iatowej Nr 040 1 T Stqporków- Smyków-
Radoszyce - Słupia -Włoszezowa (na odcinku Rado szyc e -Jakim owice) na
dł. 3000 mb A.

7. 600 600 14
a) nakłady ponie sione w latach poprzednich - 194340 zł. , dokumentacja

770042 11000 1\ 000
B. Zarząd Dróg

projektowa drogi 040 I C. Powiatowych
b) nakłady na rok 2022 dotyczą wykupu gruntów pod inwestycję na D.
podstawie ustawy z I0.04.2003r o szczególnych zasada ch przygotowania i
reali zacji inwestycji w zakresie dróg publicz nych II 000 zł .

Budowa drogi powiatowej Nr 0413 T Młotkowice-Cis- Zychy-Pod lesie A.

8. 600 60014
a)naklady na rok 2022 dotycza wykup u gruntów pod i nwestycję na

I 033890 125 000 125000
B. Zarząd Dróg

podst aw ie ustawy z I0.04 .2003r o szczególnych zas adach przygotowania i C. Pow iatowych
realizacj i inwestycji w zakr esie dróg public znych 125000 zl, D.

Proje kt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyjny wojewód ztwa
A.

9. 710 71012 świętokrzysk iego", w tym wydatki niekwa lifikowa lne poza projektem 23 16450 5 11353 77 553
B.

433 800
Starostwo

C. Powiatowe
1000 zł. D.
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy
pracowników Staro stwa i obsługi petent ów. Nakłady z lat ubiegłych - 180
831 zł. Planowane naklady w roku 2022
a) prace towarzyszące związane z przebudową budynku Staro stwa - 175
000 zł.

A.
750 75020

b) przebudowa IV piętra budynku wraz z salą konferencyjną, w tym dla
B. Starostwo

10.
900 90005

potrzeb Poradni Psycho log iczno -Pedagogicznej 3 626 074 ,90 zł. (w 5602035,90 4071074,90 4071 074, 90
C. Powiatowe

tym ze środków RFIL: dofinansowanie - 2 500 000, odse tki 35 907,90
zł.)

D.

c) lermomodern izacja dachu na części budynku - oc ieplenie stopodachu,
pokrycie blachą - 200 000 zł .

d) wyk onanie dokumentacji projektowej na przebudowę III i IV pi ętra

wraz z sala konferencvina i droaarni ewakuacv invmi 70000 zł.

A.
Specja lny

Termomodernizacja budynku internatu Specj alnego Ośrodka Szkolno B.
Ośrodek

II. 854 85403 125 000 65 000 65000 Szkoln o -
Wychowawczego w Baryczy C.

Wychowawczy
D.

w Barvc zv

Ogółem 44 210 460 ,90 11 239062,90 7210526,90 3 594736 433800 x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źród ła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa, państwowych funduszy celowych (np . od wojewody, MEN , RFRD, RFIL, PIS .. .)
B. Środki i dotacje otrzy mane od innych jst oraz innych jednostek za liczanych do sektora finan sów publ icznych

C. Inne D I . ' dl
źródła . nne zro a

Id: 556DOB I6-A2C7-4D49-A8ES-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 2



Załączn ik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII 38/202 2

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

\\ Z/Ol chPlan o zmia nach Y

Planowanc wvdatki
w tym źród la Iin an scwania

wtym :

rok
J ednostka org .

kredyty i
ś rodki realizuj ąca zada nie

Lp. Dział Rozd z. Nazwa za d unia inwestycyjn ego budżerewy dochody pożyczki
dotacje i

2022 \\"1:150C jst,
kredyt)'

zaciągn ięte na
ś rod ki wymie nione lub koordynuj ąca

(6+7+9+ 10) inne
i pożyczki

realizację
pochodzące w a rt. S ust. l program

za dunia pod
l innych źr. * pkt 2 ; 3 u.r.p.

refundację

wydntkćw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

Przebudowa drogi powiatowej Nr A.

I 600 60014 1453 T Wincentów-Dęba-
400000 200 000

B. 200000 Zarząd Dróg
Koliszo wy w km 6+635 - 7+015 na C. Powi atowy ch

d ługo śc i 380 mb D.

A.

2 600 600 14 Zakuppluga 50000 50000
B. Zarząd Dróg
C. Powi atowych
D.

A.

3 710 71012 Zakupi montaż klimatyzatorów 21 000 21000
Bo

Starostwo Po wiatowe
C.
D.

A. 83 000

4 7 10 7 1015 Zakup samochodu 83000
B. Powiatov..) ' Inspektomt
C. Nadzoru Budowlanego
D.
A.

5 750 75020
Zakup sircamera LTO wraz z

11000 22000
[l .

Starostwo Pow iatowe
li cencj ą C.

D.
A.

6 750 75020 Zakup pojemnika KP-7 14 000 14 000 B.
Starostwo Powiatowe

C.
D.

Zakup i wdrożenie sys temu
A.
Bo7 750 75020 informatycznego do obsługi 200 000 200 000
C.

Starostwo Powiatowe
finansowe-księ gowej

D.
A.

8 750 75095 Plan ryflograflc zny 3927 3 927
[l,

Starostwo Powiatowe
C.
D.
A.

9 750 750 95 Powiększalnik elektroniczny 1214 I 214
B.

Starostwo Powiato we
C.
D.
A. Specja lny Ośrodek

10 80 1 80 102
Przebudowa cz ę ści pod logi w

25000 25000
[l, Szkoln o-

korytarzu Szkoły C. Wychowawczy w
D. Barvczv
A.

Zespól Szkól
Utwardzenie drogi wj uzdcwcj oraz B.II 80 1 8011 7
przej ś ć przed budynkiem

100 000 1000 00
C.

Pcnadpods tnwowych

D.
Nr 2

A.

12 852 852 18 Zakup serw era 37 000 37000
B. Powiatowe Centrum
C. Pornocy Rodzinie
D.
A.

13 852 85218
Powiększal nik elektronic zny (zakup

I 214 1 214
B.

Starostwo Powiatowe
na potrzeby PCPR) C.

D.
A.

14 853 85333 Zakup systemu alanno weg o 23000 23 000
B. Powiato wy Urząd

C. Procy
D.
A.

15 853 85333 Zakup samochodu osobowego 80000 80000
Il. Powiatowy Ul"Z4d
C. Pracy
D.
A.

16 900 9000 4
Rewitali za cja terenów zie lonych

10 000 10 000
B.

Starostwo Powiatowe
przy Starostw ie Powiatowym C.

D.

Ogółem 1071355 788355 O O 283000 O x

• Wybra ć odpowiednie ozn aczenie źró d ła fina nsowa niu:

A. Dotacje i środki z budżelu państwa (np. od wojewody. MEN.RFRD. RFIL. PIS. .. . j

B. Środki i dotacje otrzymane od innychj st oraz innych jedn ostek zali cza nych do sektora finans ów publicznych

C. Inne źród ła

D. Inne źród la

Id: 556DOBI6 -A2C7-4D49-A8E5-9 J40CBACBCE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII38/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dn ia 29 września 2022 r.

Wydatki n a programy i p r oj e kty r eali zowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu ro pejs kiej oraz innych źródeł zagranicz nych, n iep odlegających zwrotowi na 2022 ro k

hPI<I. .an o zrntana c.•
~ "

Jedno stka org . Przewidywane nakłady i źród ła finansowania Wyda tki w Planowane wyda tki budżetowe na
Okre s

realizująca zada nie
Wydatki

roku rea li zację zadań programu
L.p. Projekt reali zacji

lub koordynująca
Dział Rozdział poniesio ne do

budżelowymzadania 31.12 .202 1 r. po 2024program źród ło kwota 2022 2023 rok 2024 rok
roku

I. Wydatki majątkowe

I.
Program: RPD Województwa Świ ę tokrzyski ego na lata 2014a

\Vartość zadani a: 2307400,002020

Oś priorytetowa: Sprawneusłu gi publiczne 2017-2022 Starostwo Powiatowe 710 71012 Wyd'tki majątkowe: 2307400,00 1797047,00 510353,00

Dzialanie: Rozwój e-spo łeczeństwa w Końskich - środ k i z budżetu j .s.t, 346 110,00 269557,00 76553,00

- środk i z budżetu krajowego 0,00

Projekt: e-Geod.czja - cyfrowy zasób geodezyjny . środk i z UE oraz innych źródel zagranicznych 1961290,00 1527490,00 433800,00Województwa Swiętokrzyskicgo

2. ProgromOperacyjny Wiedzo Edukacja Rozwój 2014-2020 'Vartość zadania: 6355,00 6355,00

Oś Priorytetowa II Efektywnepolityki publiczne dla rynku
2022 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki majątkowe: 6355,00 6355,00pracy.gospodarki i edukacji

w Koliskich 852 85295 - środk i z budżetu j.s.t, 6355,00 6355,00

Działanie 2.18 "Wwysokiej jakosci uslugi administracyjne" -środki z budżetu krajowego

Projekt: "Dostępny somorząd - granty" -środki z UE oraz innychźródeł zagranicznych

Ogólcm wydatki mają tkowe 2313755,00 I 797047,00 516708,00

- środki z budżetuj .s.t . 352465,00 269557,00 82908,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1961290,00 1527490,00 433800,00

Okres
Jednostka org. Przewidywane nakłady i źródł a finansowania Wydatki Wydatki w roku

Planowane wydatkibudżetowe na realizację

L.p. Projekt realizacji realizuj ąca zadanie
Dział Rozdzial poniesione do budżetowym

zadań programu

zadania
lub koordynująca

źr ó dle kwo ta 31.12.2021 r. 2022 po 2024
program 2023 rok 2024 rok

roku

II. Wydatki bieżące

l. Program: Erasmus +1 Wa rto ś ć zadania: 97993,00

2019-2022 II Liceum 801 80195 Wydatki bieżące: 97 993,00 29990,00 68003,00

Id: 556DOB 16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona I



Ogólnokształcące - środki z budżetu j .s.t .

w Końskich - ś rodk i z budżetu krajowego

Projekt: "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i
- środ k i z UE oraz innych źródeł zagranicznych 97993,00 29990,00 68003,00zdrowia"

2.
Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

\Vartość zad ania : 395967,002020

Działani e 8.5 Rozw ój i wysok a jakość szkolnict wa
2020-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące : 395967,00 304052,00 91915 ,00zawodo weg o oraz k ształceni a ustawic znego

Poddzialanie 8,5 .1 Podniesienie jakoś ci kształcenia

zwódoweg o ora z wsparcie nurace z tworzenia i rozwoju Ponadpcdstawowych - środ ki z budżetu j.s .t. 0,00
CKZiU

Nr l w Końskich - środki z budżetu krajowe go 40558,00 30847,00 97 11,00

Projekt: Dobry zawód podstawą sukces u - ś rod k i z UE oraz innych źródeł zag ranicznych 355409,00 273 205 ,00 82 204,00

3. Program: Erasmus +I wartoś ć zad ania: 167209,00

2020-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bi eżące: 167209,00 4067 163 142,00

Ponad pods tawo wych - środki z budżetu j .s.t. 10771 ,00 10771 ,00

Nr 2 w Końsk i ch - środ k i z budzetu krajowego

Projekt: "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 156438,00 4067 152 371,00

szkoły branżowej"

4. Program Operacyjny Wiedza , Edukacja. Rozwój warto ść zadania: 969900,00

Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na region alnym rynku 2020-2023
Powiatowy Urząd

853 85395 Wydatki bieżące : 969 900,00 429269 511081,00 29550,00
pracy· Pracy

Poodziałanie 1.2. 1 Wsparcie udzielone z Europejskiego - środ k i z budżetu j .s.t. 0,00
Funduszu SpoI.

projekt konkursow y - środk i z budżetu krajowe go 152468,00 67481 80342,00 4 645

Projekt: "Wsparcie na starc ie w powiecie koneckim" - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 817432,00 36 1 788 430 739,00 24905

5. Program: RPO Województwa Święte krzyskiego warto ść zadania: I 606506,00

Działanie 10.2 Dział anie na rzecz podniesi enia aktywności 2022-2023
Pow iatowy Urząd

853 85395 Wydatki bi eżące : I 606506,00 I 233 807,00 372 699
zawodowej osób powyżej 29 roku Pracy

Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osó b
- środki z budżetu j .s.t .

powyżej 29 roku życi a pozostających bez zatrudnienia

projekt konkursow y - środk i z budżetu kraj ow ego

Projekt: Recepta na pracę - ś rodki z UE oraz innych źród eł za granicznych 1 606506,00 I 233 807,00 372 699

6. Program Operacyjny Wiedzo Edukacja Rozwój 2014-2020 warto ś ć zadani a: 149332,00

2021-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące : 149332,00 149332,00

Porradpodstawowyc h - środki z budżetu j.s.1.

Nr 3 w Końskich - środk i z budże tu krajowego

Projekt: Polsko-greckie wy zwanie kulturowe - ś rod k i z UE oraz innych źród e l za granicznych 149332,00 149332,00

Id: 556DOBI6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 2



7. Program: Erasmus+ Wartość zad ania: 300102,00

2021-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 300 102 ,00 30 0102,00

Ponadpodstawowyc h - środk i z budżetu j .s.l.

Nr 3 w Ko ń sk ich - środk i Z budżetu krajowego

Projekt: Nr 2021- I-PLOI-KA I2 1-VET-000009728 - środki z UE oraz innych źr óde ł zagranicznych 300 102,0 0 300 102, 00

8. Program: Erasmus+ \Vartość zad ania: 270872,00

2021-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 270872,00 270872, 00

Ponadpodstawowych - środk i z budżetu j.s.t,

w Stąporkowie -środki z budżetu krajowego

Projekt: Nr. 2021-I- PLOI-K.1 21-VET-00000974I -środki z UE orazinnych źródeł zagranicznych 270 872 ,00 27 0872 ,00

9. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 \Vartość zadani a: 8 22 5,0 0 8225,00

Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku
2022 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki bieżące: 8225,00 8 225 ,00

pracy, gospodarki i edukacj i

w Końskich 852 85295 . środ k i z budżetu j.s.t. 8 225,00 8225,00

Działanie 2.18 "Wwysokiej jakosci uslugiadministracyjne" - ś rodki z budżetu krajowego

Projekt: "Dostępny sarnorząd • granty" -ś rodkl z UE orazinnych źródel zagranicznych

10 Program Operacyjny wi edza Edukacja Rozwój 2014-2020 \Varłość zadania: 94562,00

Zespól Szkól Wydatki bieżące: 94 562, 00 94562,00

2022 Ponadpodstawowy ch 80 \ 80195 - ś rodki z budżetu j .s.t.

w Stąporkowie - środk i z budżetu krajowego 5399,00 5399,00

Projekt: Podobni. a jednak inni - skarby kulrury i przyrody
- środkl z UEoraz innych źróde ł zagranicznych 89 163,00 89 163,00

Polski i Rumunii

Ogółem wydatk! bieżące 4 060 668 ,00 767 378,00 289 1 04 1,00 402249,00 0,00 0,00

- środki z hudżetu j .s.t. 18 996,00 18 996,00 0,00 0, 00 0,00

- środki z budżetu krajowego 198425,00 98 328,00 95 4 52 ,00 4645,00 0,00 0,0 0

- środki z UE oraz innych żródel zagranicznych 3843247,00 669 050,00 2 776593,00 397 604,00 0,00 0,00

Id: 556DOBI 6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII3812022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetuw 2022 r.

plan po zmianach
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2022 r.
§

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 030 643,39

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

l. dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze § 905 2786783,13
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach, w tym m.in :

RFIL - 2 500 000 ,00 zł. odsetki RFIL za 2021 r. - 8 357,29 zł .

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art..5
2. ust.l pkt 2 u.f.p . i dotacji na realizację programu, projektu lub § 906 351 487 ,79

zadania finanso wane go z udziałem tych środków

3. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których

§ 957 8892 372,47
mowa w art..2l7 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Rozchody ogółem: 400000,00

l. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

Id: 556DDB16-A2C7 -4D49-A8E5-914DCBACBCE4. Podpisany Strona l



Pl h

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/38/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022 r.

Dochody i wyda t ki związane z realizacją zada ń rea lizowanych n o po ds towic porozumień (u mów) międ zy j ed n ost k am i samorządu teryto ria lnego w 2022r.

.r ......" ...,.
z leca:

z tCI!O: z te o:
\Vyd atki jednostek

w tym:
budżetcwveh

Wyd'lki n.
wydatki naproRramy

Św iadczen ia
finansowane Wyd. tki W)'d.lki programy wniesienie

Nazwa zada nia Dzial Rozdzial §
Doehody Wyd.tki

Wyd.lki wyd atki
Dotacje

z udzialem n. z tylu lu W)'d.lki inwestycje i finansowa n zakup i wkad ów deogólem ogólem
bieżące wynagrodze ni związane z n. na rzecz

ś rodków, o obslugę poręczeń maj ątkowe zakup)' ez objęcie
spólekzadania osób udalat em akcji ia i sk ladki od realizacją

bieżące fizycznych
któryeh dlugu i inwe stycyjne

ś rodków, o udzial6w prawa
nich naliczane statutowych mow a w art . (odselki) gwarancj i

kt óryc h handlowego
zadań 5 ust, t pkl2

i 3 mowa w
art. 5 ust. I

nkt ż i 3
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wyda tki związane z real izacj ą

zadań real izowan ych wspólnie z innymi O O O O O O O O O O O O O O O
jednostkami samorządu tery tor ialn ego

II . Doc hody i wydatki związane z rea l izacją

zadań przejętych i przekazanych przez Powiat
t61730 161 730 161730 O O O 161 730 O O O O O O O Odo rea lizacji w d rodze umowy lub

porozumie nia

Utrzymanie dzieci w
855 85508 2320 161730

rodz inach zastępczych

3110 161 730 161730 16 1 730

111. Doc hody i wyda tki związane z pomocą
rzeczową lub flnan sowq realizowaną na 2139970 2 139970 118424 O 118 424 O O O O O 2021 546 2021 546 O O O
podstawie porozumień między j.s.t,

Remont dróg powiatowych- 2710 118424
600 60014

pomoc finansowa z Gmin 4270 118424 118 424 118 424

Przebudowa dróg 6300 2021546
powiatowych - pomoc 600 60014
finansowa z Gmin 6050 2 021 546 2021 546 2 02 1 546

Ogólem 2301 700 2301700 280154 O 118424 O 161 730 O O O 2021 546 2021 546 O O O

Id: 556DOBI6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4, Podpisany SIrona I



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/38 /2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022 r.

Dotacje celowe w 2022 r.

' złoty hplan ~ o zrruanie w c

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka Kwota

otrzymującadotację dotacji

I 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I. 851 85111 6220 Zakup ambul ansu transportowego ZOZ Końskie 300000

Uczestnictwo w WTZ na terenie innego
Powiat, z którym2. 853 85311 2320 powiatu mieszkańców z terenu powiatu 8 032

koneckiego
zawarto porozumienie

3. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych
Powiaty, z którym i

352000
zawarto porozumienia

4. 855 85510 2320 Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo- Powiaty, z którymi 520000
wychowawczych zawarto porozumienia

5. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Końskie 15000

II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pubłicznych

I. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna
Jednostka wyłoniona w

126060
drodze konkursu

Organizowanie dodatkowych zajęć Niepubliczne
2. 801 80115 2830 specjalistycznych z zakresu pomocy Technikum Zawodowe 5248

psychologiczno-pedagogicznej ZOZ w Końskich

Org anizowanie dodatkowych zajęć Niepubliczna Branżowa

3. 801 80117 2830 specj alistyczn ych z zakresu pomocy Szkoła I Stopnia ZOZ 2 944
psychologiczno-pedagogicznej w Końskich

4. 853 85311 2820 Doposażenie pracowni rehabilitacyjnej Warsztaty Terapii
10400

dla WTZ Zajęciowej w Końskich

5. 854 85412 2360 Organizacja wypoczynku dla dzieci i Jednostka wyłoniona w
30000

młodzieży drodze konkursu

Ogółem 1+11 1369684

Id: 55600B I6-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona I



plan po zmianie

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/38/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022 r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji Zwiększenia Zmniejszenia
Kwota dotacji po

zmianie

l 2 3 4 S

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92114 2480
Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec (w tym

476140 476140
remont 60 000 zł.)

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80102 2540
Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku

182746 64591 118 155
Wychowawczym w Jóźwikowie

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZDZ w Końskich I 342319 12996 I 355315

3. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 416547 72 462 489009

4. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 1334200 46089 I 380289

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 207899 51 176 259075

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS I 142704 306355 1449059

7. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Końskich 518396 40461 558857

8. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 330 363 8568 338931

9. 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych CKU 113021 19551 93470
"PROFESJA"

lO. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum

113272 39487 152759
Kształcenia Ustawicznego PERFEKT

Id: 556DOB I6-A2C7-4D49-A8E5-9 I40CBACBCE4. Podpisany Strona I



II. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 61 719 8744 52975

12. 801 80120 2540
Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w

358278 58768 299510
Radoszvcach PATRONUS

13. 801 80134 2540
Branżowa Szkoła l Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku

380 107 147504 527611
Wychowawczym

14. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 2049041 238298 2287339

15. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 80320 80320

Ogółem 9107 on 963396 151654 9918814

Id: 556DOB16-A2C7-4D49-A8E5-9140CBACBCE4. Podpisany Strona 2




